3 Syekh Muhammad Abu Zahrah, Tarikh al-Mazhahib al-Islamiyah, Mesir: Dar al-

Fikir al-Arabi, t.th, hlm. 583.
4 Ibnu Qayyim, Madarij al-Salikin, Mesir: Dar al-Hadits, 1996, hlm. 7.
5 Mustasydr Abdullah Uqail Sulaiman, Min a'alam al-Dakwah wa al-Harakah al-

Islamiyah, Mesir: Dar al-Tauzi, 1426 H/ 2005 M, hlm. 641.
6 Muhammad Imarah, Al-Imam al-Akbar Syekh Muhammad Saltut, Mesir: al-

Majlis al-ala, 1422 H/ 2001 M, hlm. 9.
7 Dua syekh terakhir ini diungkapkan Yusuf dalam bukunya, al-Hayat al-Rabbaniyah

wa al-'ilmi, Mesir: Maktabah Wahbah, 1425 H/2005 M, hlm. 10.